РОСССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОЛТОНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

27.03.2014 №14
         с. Солтон

Об утверждении перечня объектов, нахо-
дящихся в муниципальной собственности
Солтонского района, передаваемых в
государственную собственность Алтайского
края для обеспечения деятельности краевого

государственного казенного учреждения

«Центр занятости населения Солтонского района»
          Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке управления муниципальным имуществом муниципального образования Солтонский район Алтайского края», на основании письма директора КГКУ ЦЗН Солтонского района О.Т. Акбашевой, от 24.12.2013 № 492, Солтонский районный Совет народных депутатов    р е ш и л:
          1. Утвердить перечень объектов находящихся в муниципальной собственности Солтонского района, передаваемых в государственную собственность Алтайского края для обеспечения деятельности краевого государственного казенного учреждения «Центр занятости населения Солтонского района» (прилагается).
          2. Отделу Администрации Солтонского района по имущественным и земельным отношениям согласовать утвержденный перечень с краевым государственным казенным учреждением «Центр занятости населения Солтонского района».

          3. Предложить Главному управлению имущественных отношений Алтайского края рассмотреть представленный перечень, подготовить проект распоряжения Администрации Алтайского края о приеме приведенного в перечне имущества в краевую государственную собственность Алтайского края и направить его в Администрацию Алтайского края для принятия соответствующего решения.
         4. Обнародовать на официальном сайте Администрации Солтонского района www.soltonadm.ru
         5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную налогово-бюджетную комиссию Солтонского районного Совета народных депутатов.

Глава района                                                                                    Н.Д. Маклаков